

Дата: 19.12.2024 г.

Номер гос.регистрации: 0671



**МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минстрой РА)**

ПРИКАЗ

19.12.2024 № П-07-01/0473

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в приказ Министерства регионального развития
Республики Алтай от 10 сентября 2024 г. № П-07-01/0271**

На основании подпункта «а» пункта 5 Указа Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 8 октября 2024 г. № 287-у «О структуре исполнительных органов государственной власти Республики Алтай, признании утратившими силу некоторых указов Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай, внесении изменений в некоторые указы Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Министерства регионального развития Республики Алтай от 10 сентября 2024 г. № П-07-01/0271 «Об утверждении Административного регламента предоставления Министерством регионального развития Республики Алтай государственной услуги по принятию решения о подготовке и утверждении документации по планировке территории и признании утратившим силу некоторых приказов Министерства регионального развития Республики Алтай» (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2023, 16 августа, 13 сентября; 2024, 14 марта, 12 сентября) следующие изменения:

а) в наименовании слова «Министерством регионального развития» заменить словами «Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства»;

б) в пункте 1 слова «Министерством регионального развития» заменить словами «Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства»;

в) в Административном регламенте предоставления Министерством регионального развития Республики Алтай государственной услуги по

принятию решения о подготовке и утверждении документации по планировке территории, утвержденном указанным Приказом:

в пункте 1 подраздела 1.1 раздела I слова «Министерством регионального развития Республики Алтай» заменить словами «Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Алтай», слова «Министерства регионального развития Республики Алтай» заменить словами «Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Алтай»;

в грифе приложения № 1 к указанному Административному регламенту слова «Министерством регионального развития Республики Алтай» заменить словами «Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Алтай»;

в грифе приложения № 2 к указанному Административному регламенту слова «Министерством регионального развития Республики Алтай» заменить словами «Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Алтай»;

в грифе приложения № 3 к указанному Административному регламенту слова «Министерством регионального развития Республики Алтай» заменить словами «Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Алтай»;

в грифе приложения № 4 к указанному Административному регламенту слова «Министерством регионального развития Республики Алтай» заменить словами «Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Алтай»;

в грифе приложения № 5 к указанному Административному регламенту слова «Министерством регионального развития Республики Алтай» заменить словами «Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Алтай»;

в грифе приложения № 6 к указанному Административному регламенту слова «Министерством регионального развития Республики Алтай» заменить словами «Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Алтай»;

в грифе приложения № 7 к указанному Административному регламенту слова «Министерством регионального развития Республики Алтай» заменить словами «Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Алтай».

Исполняющий
обязанности министра

 А.А. Чакыров